
 

Asociace školních sportovních klubů České republiky 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

P R O P O Z I C E 
 

KVALIFIKACE  
NA REPUBLIKOVÉ FINÁLE  

 

ve VOLEJBALU 

 

Kategorie V. - chlapci, dívky 
 

(kraj Jihočeský, Plzeňský, Středočeský) 
 

skupina B 

 
NERATOVICE 

 

středa 22. února 2017 
 
 



A.VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Pořadatel:  Dům dětí a mládeže, Mládežnická 984, tel., fax 315682187 
   e-mail: info@ddmneratovice.cz 
 

Termín:  středa 22. února 2017 od 10,00 hodin 
 

Místo:   Sportovní hala TJ Neratovice, ulice Kpt. Jaroše 233 
 
Ředitel soutěže: Soňa Skřípská, tel.: 604683655  
 
Hlavní rozhodčí: Evžen Šturm 
 

Kategorie:  V. kategorie studenti - ročník narození 2001, 2000,1999,1998,1997 
a) Družstvo je složeno z žáků jedné školy 
b) Členové družstva musí odpovídat stupněm školy 
c) Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození vyhlášené soutěže 
d) Žák smí v daném školním roce v daném sportu startovat pouze v jedné 

věkové kategorii. Tato podmínka platí pouze pro úroveň jednoho kola a 
v jednom sportu 
 

Účastníci:     Vítězové krajských finále Jihočeského, Plzeňského a Středočeského kraje, 
   družstvo může mít maximálně 12 hráčů, 2 vedoucí. 
      
 
Přihlášky:   mailem na info@ddmneratovice.cz 
   do čtvrtka 9. února 2017 

Pokud se přihlášené družstvo nedostaví na turnaj bez písemné - mailové 
omluvy podané nejpozději 3 dny před termínem akce a příslušný kraj 
nepošle náhradu, je původně přihlášené družstvo povinno uhradit pořadateli 
náklady spojené s přípravou jeho startu. 
 
Nedodrží-li kterékoliv družstvo podmínky účasti s úmyslem získat 
neoprávněnou výhodu, může být rozhodnutím pořadatele ze soutěže 
vyloučeno. Takto vyloučené družstvo je následně povinno uhradit pořadateli 
vzniklé náklady na jeho účast. 
 

Startovné:   účastníci neplatí 
 
Prezence:   středa 22. února 2017 v 9:15 – 9:45 
   - vedoucí družstva předloží originál soupisky družstva potvrzený ředitelem 

    školy  
   - účastníci budou mít s sebou kartu pojištěnce zdravotní pojišťovny a  

    věkem oprávnění i občanské průkazy 
 
Rámcový pořad: prezence družstev 
   porada vedoucích 
  zahájení soutěže s nástupem družstev, upřesnění pravidel hracího systému 
  průběh soutěže 
  vyhlášení výsledků 
 
Úhrada:   družstva startují na vlastní náklady 
 



Dozor nad žáky:  dozor nad žáky zajišťuje v plném rozsahu po celou dobu vysílající škola 
 
Pojištění:   účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům, krádežím a  

  ztrátám, VV AŠSK doporučuje účastníkům, aby si uzavřeli individuální  
  pojištění  

 
 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
Startují:  družstva jedné školy s nejméně jedním vedoucím 
 
Podmínky účasti:   včas zaslaná přihláška, platná soupiska, předložená při prezenci, 

sada dresů s čísly od 1 do 18 (uvést na soupisce), vlastní míče na 
rozehrání 

 
Rozhodčí:   zajišťuje pořadatel 
 
Protesty: jsou přijímány ředitelem soutěže pouze v písemné podobě do 15 

minut po ukončení jednotlivých utkání s vkladem 300,- Kč, který 
v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele 

 
Pravidla: hraje se dle pravidel volejbalu, soutěžního řádu AŠSK a těchto 

propozic      
                                     výška sítě 243 cm chlapci 224 cm dívky      
  
                                     Kritéria pro stanovení pořadí: 
    1. počet bodů  
    2. vyšší poměr setů 
    3. vyšší poměr míčů 
    4. výsledek vzájemných zápasů 
    5. los 
 
Systém soutěže:           hraje „ každý s každým „ 
                                     hraje se na 2 vítězné sety do 25 bodů; vítězný set na TB   
 
Postup: Vítězná družstva chlapců i dívek mají právo startovat na 

republikovém finále. 
 
Upozornění:  Organizátoři připomínají, že je povinností všech družstev zúčastnit se 

zahajovacího i závěrečného ceremoniálu.  
 
  V hale není kiosek s občerstvením. 

 
 
Neratovice 6. 1. 2017        Helena Vydrová 
           Tel.: 732830721 
 
             
            
 

   
 

 


